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
ont participé à la vente interactive.

VENTE INTERACTIVE

Record n°5 : 
SIGNATURE
BIEN ORCHESTRÉE
En plus du délai de vente ultra court, 
l’avantage de 36h immo repose sur la sé-
curité juridique qui encadre la transaction. 
Le notaire, comme dans le cadre d’une 
vente classique, s’assure que tous les dia-
gnostics ont bien été réalisés, que les do-
cuments d’urbanisme sont conformes... 
Dans ces conditions, le notaire prépare 
l’avant-contrat (promesse ou compromis 
de vente) pour que vendeur et acheteur 
s’engagent à signer l’acte défi nitif.

Le concept 36h immo
vous tente ?
Vous voulez commencer l’étude de votre 
projet ou estimer votre bien, rendez-
vous sur : www.36h-immo.com, rubrique 
vendeur. 
Plus d’informations au 05 55 73 80 00.

 MARIE-CHRISTINE MÉNOIRE ■

À VOS 
MARQUES…

Une fois que le début des 
offres a commencé sur le 
site 36h immo, 
tous les acquéreurs en lice 
disposent de 36 heures 
pour se décider, et valider 
le clic qui fera d’eux
 le meilleur acheteur. 
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• 1re offre possible : 420 000 € HNI charge vendeur
HN : honoraires de négociation

• Faites vos offres sur 36h-immo.com

MAISON
PÉRIGUEUX (24)

Maison 12 pièces 

381 m2   Terrain 70 m2

Périgueux hyper centre 
Deux possibilités d’exploitation pour ce bien: 
Soit en maison d’hab familiale av opportu-
nité de louer le logement indépend au fond 
de la cour. Rdc : entrée, cuis aménagée, 
salon sàm. Au 1er :3 ch, dressing, sdb, wc. 
Au 2e 3 ch, dressing, salle de bains, WC. Au 
3e : 2 ch, bureau, sdb av WC. 
Le logement indépend comp au rdc un par-
king couvert, au 1er un séjour av coin cui-
sine, WC. Au 2e : 2 ch, sdb, wc. Soit pour des 
investisseurs : chambres d’hôtes, rbnb ou 
bureaux professionnels av possibilité d’un 
logement personnel ds le bâtiment secon-
daire, l’emplacement étant idéal pour toutes 
ces activités. Le bien bénéfi cie d’un parking 
privé intérieur pour plusieurs véhicules. 

MES CORINNE FAVEREAU ET GÉRALD LEYMARIE DE THIVIERS (24)
Visites sur RDV par téléphone au 06 23 02 21 10

Ventes interactives
36h immo
à retrouver en pages “régions”      Sélection de biens à   vendre avec 36h immo

• 1re offre possible : 171 200 € HNI charge acquéreur
HN : honoraires de négociation

• Faites vos offres sur 36h-immo.com

MAISON
MOUX (11)

Maison 6 pièces 

173 m2   Terrain 100 m2

Centre village
A équidistance de Narbonne et Carcas-
sonne, dans village audois au pied de la 
montagne d’Alaric, proche du Canal du Midi, 
maison de caractère en pierre de 200 m2 
en R+2 avec garage et patio attenant sans 
vis à vis. 
- au rez-de-chaussée grande pièce à vivre 
avec chem, cuis à l’américaine équipée, 
salle d’eau w.c., garage attenant au patio 
arboré av terrasse, pergola et barbecue. 
- au 1er : 3 chambres, dressing, w.c., salle 
d’eau av douche à l’italienne et double-
vasques. En outre une pièce de 25 m2 à 
aménager 
- au 2e : chambre et possibilité d’aménager 
une salle d’eau contiguë. 3 pièces de ran-
gement. 
La maison se situe hors de toute zones 
inondables. 

ME BRICE LEMOINE DE NARBONNE (11)

Visites sur RDV par téléphone au 06 21 16 77 76



27

• 1re offre possible : 750 000 € HNI charge acquéreur
HN : honoraires de négociation

• Faites vos offres sur 36h-immo.com

MAISON 
HYÈRES (83)

Maison   6 pièces
199 m2                      Terrain 3 062 m2

Secteur résidentiel très calme avec vue 
sur Mer. Proche de toutes commodités.
Villa d’exception, en matériaux de qualité, 
d’environ 200 m2, avec piscine à déborde-
ment.
En rez-de-jardin : une suite parentale 
(chambre, SDB, dressing), puis à l’étage : 
3 chambres (2 SDE et 1 SDB), 1 bureau, 
cuisine entièrement équipée, double séjour 
ouvrant sur une vaste terrasse orientée 
plein sud, vue mer et collines.
Également un grand garage avec porte mo-
torisée, une buanderie et deux caves, ainsi 
qu’un jardin luxuriant doté d’un arrosage 
automatique. MES FRANÇOIS AUBRY ET DIDIER PICARD DE MELUN (77)

Visites sur RDV par téléphone au 06 22 03 53 63
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
23 rue de Paris - BP 126

Tél. 02 62 94 89 29

www.marel-popineau-rocca-ahfenne.notaires.fr/
notaires-popineau-marel@notaires.fr

SERVICE NÉGOCIATION :
M. Daniel GLASSER - Tél. 02 62 94 89 29

SCP Pascal MICHEL, Bertrand MACE, 
Stéphane RAMBAUD et Haroun PATEL
13 rue de Paris

Tél. 02 62 20 09 46

13ruedeparis.re/
gilles.grimaud.97405@notaires.fr

SERVICE NÉGOCIATION : 
Gilles GRIMAUD - Tél. 02 62 20 95 08
gilles.grimaud.97405@notaires.fr

Immonot l'immobilier des notaires est à votre disposition chez votre notaire.
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Littoral

Alpes-Maritime (06)

Charente-Maritime (17)

Finistère (29)

Ille-et-Vilaine (35)

Morbihan (56)

Pyrénées-Orientales (66)

Mes FRESNAIS, GARO-PATTELARD, HEBERT et FUSEAU
Place de l'Hôtel de Ville - BP 14 - 29160 CROZON

Tél. 02 98 27 11 55  
sophie.francois.29128@notaires.fr   -   fresnais-hebert-fuseau-crozon.notaires.fr/

SIRET : 777 531 906 00025 - TVA : FR64 777 531 906

Maison    5 pièces    169 m2    Terrain 7030 m2

LANDEVENNEC                              413 960 €
395 000 € + honoraires : 18 960 € soit 4,80 % charge acquéreur
Vue mer. Prox immédiate des sentiers côtiers et du port. Confortable maison d'architecte en TBE: entrée, salon-séjour, cuis indép, véranda, 2 chambres, 
salle de bains, wc. Etage: mezzanine, 2 chambres et sde avec wc. S/sol: garage, ateliers, buanderie et chaufferie. Chalet indép: pièce de vie, sde avec wc 
et ch à l'étage. Joli parc paysager. Réf 2662-20 

Sauf indication contraire, les honoraires de négociation, fixés en vertu de l'article 11  
du décret no 78-262 du 8 mars 1978, sont compris dans les prix indiqués
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Me M. LE GUEDES
6 place Général Leclerc - BP 4 - 29870 LANNILIS

Tél. 02 98 04 04 05 ou 02 98 04 00 34  
leguedes@notaires.fr   -   www.leguedes.notaires.fr

SIRET : 384 719 647 00016 - TVA : FR88 384 719 647

Maison  9 pièces
269 m2  Terrain 34 605 m2

BRELES
578 300 €

560 000 € + honoraires : 18 300 € 
soit 3,27 % charge acquéreur

ABERS - Maison ppale, rdc: 
cuis coin repas 24,23 m2, sal-séj 
26,26 m2, ch, sdb, chaufferie, wc. 

Et : 2 ch, sdb, grenier. Maison 
annexe, rdc : sàm 38,58 m2, sde, 
wc. Et : mezz. Gîte, rdc : cuis ouv 
sur sàm, 2 ch, sdb. Hangar, cuis 
été et bûcher. Terrain 34 605 m2. 

Réf 29042-MA00908 

Maison  10 pièces
600 m2  Terrain 41 681 m2

BRELES
671 000 € 
650 000 € + honoraires : 21 000 € 
soit 3,23 % charge acquéreur
ABERS - Bât ppal, rdc : sal-
biblio, sàm. Et : 2 ch, sal, grenier. 
Aile droite, rdc : sal-bur, atelier, 
chapelle. Et : sal-séj, cuis, cellier, 
bur, ch, sdd, wc. Et 2 : cuis-office, 
s. réception, wc, combles perdus. 
Gge dble indép. Magnifique 
parc arboré 4 ha 16 a 81 ca. 
Réf 29042-MA00826 

Maison  7 pièces
589 m2  Terrain 5 701 m2

KERLOUAN
434 100 €

420 000 € + honoraires : 14 100 € 
soit 3,36 % charge acquéreur

ABERS - Bât hab, rdc : séj/biblio, sàm 
chem, cuis, sdd. Et : 5 ch. Et 2 : ch, gre-
nier. Comble aménageable 41 m2 env. 

Aile Est, rdc : 1er module 23,77 m2 + gge 
44,07 m2, 2nd module en 2 parties, 3e 

module. Et 1: 1re partie 31,35 m2, 2nde 
partie 48,58 m2. Et 2 : module aména-

geable 21,13 m2. Gge maison 30,86 m2. 
Terrain 5 701 m2. Réf 29042-MA00766

Maison  6 pièces
90 m2  Terrain 1 656 m2

LANDEDA
202 390 € 
195 000 € + honoraires : 7 390 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
Maison, rdc : séjour salon 
poêle bois 35 m2, cuis amé-
nagée 11,75 m2, cellier, wc. 
Etage : 4 chambres, sdb wc. 
Garage 22 m2. Magnifique 
parc arboré clos de haies 
et de talus de 1 656 m2. 
Réf 29042-MA00705 

Maison  5 pièces
120 m2  Terrain 226 m2

LANNILIS
140 550 €

135 000 € + honoraires : 5 550 € 
soit 4,11 % charge acquéreur

ABERS - Maison rdc : 
appart F2 : cuis aménagée 

ouverte sur séj 18,43 m2, ch, 
sddouche, wc. Etage 1 : appt 

duplex F3 : cuis AE ouverte sur 
sal-séj 41,2 m2, 2 gdes ch, sdb, 
wc. Cave 48 m2. Jardin clos de 

murs 226 m2 avec appentis. 
Réf 29042-MA00648

Maison  12 pièces
313 m2  Terrain 509 m2

LANNILIS
269 300 € 
260 000 € + honoraires : 9 300 € 
soit 3,58 % charge acquéreur
Maison, rdc : sal-séj (60 m2), sàm 
ou ch, cuis aménagée, wc. Etage 
1 : 4 ch, sdb +wc. Etage 2 : 3 
ch, bur, ling, sdb + wc. Etage 3 : 
grenier aménageable. Ssol : gde 
cave, 4 pièces (100 m2 au total). 
Jardin arboré 509 m2 2 dépend. 
Poss avoir + de terrain à la 
demande. Réf 29042-MA00849

Maison  7 pièces
180 m2  Terrain 2 500 m2

LANNILIS
331 100 €

320 000 € + honoraires : 11 100 € 
soit 3,47 % charge acquéreur

ABERS - Maison rdc : séj sur 
terrasse 47,25 m2 sàm 11,55 m2, 

cuis, ch, sdb, wc. Et : 3 ch, sdb, 
wc. Ssol : cave, buand, remise. 
Local prof : réception 24,29 m2, 
s. d'attente, s.repos, 2 cabinets, 

s. stérilisation, 2 wc. Beau terrain 
clos env 2 500 m2 avec appentis 

et park. Réf 29042-MA00676

Maison  6 pièces
156 m2  Terrain 4 173 m2

PLOUVIEN
284 750 € 
275 000 € + honoraires : 9 750 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
ABERS - Maison, rdc : sal-séj 
poêle bois ouvert sur cuis, arr cuis 
avec cuis AE, wc. Etage 1 : 3 ch, 
sdd, wc. Etage 2 : s. jeux ou ch, 
ling ou ch. Gde dépend, gge atte-
nant avec grenier aménageable 
et gge indép. Beau terrain clos et 
arboré 4 143 m2 Belle terrasse. 
Réf 29042-MA00871 
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Littoral

Appartement    116 m2

DINARD                                      1 092 000 €
1 050 000 € + honoraires : 42 000 € soit 4 % charge acquéreur
Exceptionnel. Pleine vue mer et 2 pas du centre, Dinard promenade au clair de lune. Appart. T6 et studio formant le cours entier du dernier étage avec 
terrasse 140 m². Entrée, vaste salon séjour, cuisine am/équ, arr-cuis, 2 chambres, bureau, sde, wc, studio équipé att. Pte copro, faibles charges. Poss. 
stationnement. DPE vierge. Réf 007/1995

Mes MORIN, PAINSAR, SOURDAINE et HIGNARD
11 rue Rallier du Baty - CS 65038 - 35108 RENNES

Tél. 02 99 78 57 77  
eric.lucas.35007@notaires.fr   -   lmmp.notaires.fr/

SIRET : 342 382 439 00020 - TVA : FR70 342 382 439

Service négociation
M. Eric LUCAS

02 99 78 57 77  

Maison    10 pièces

265 m2    Terrain 2 000 m2

Maison    9 pièces

230 m2    Terrain 1 300 m2

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
Rue Nationale - 56410 ERDEVEN

Tél. 02 97 55 64 04  
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr   -   jegourel-blanchard-erdeven.notaires.fr

SIRET : 316 535 210 00025 - TVA : FR86 316 535 210

ERDEVEN 747 360 €
720 000 € + honoraires : 27 360 € soit 3,80 % charge acquéreur
Au calme, dans hameau de caractère, très belle villa 2005, exc état 
d'entretien. Volume et vaste SH, 10 pièces ppales, 4 ch, suite parentale, 
espace de vie au rdc, séjour, mezz, cuis-repas, s. billard, cellier, gd 
garage. Piscine chauffée et rénovée. Jardin 2 000 m2. Exc prestations. 
Réf 27/1002 

ETEL 633 400 €
610 000 € + honoraires : 23 400 € soit 3,84 % charge acquéreur
Prox Ria et port, propriété sur parc arboré 1 300 m2 env. Maison d'archi 
rénovée en 2008, 230 m2 130 m2 rdj, pièce à vivre 70 m2, cuis indép, 
bureau, ch et salle. Etage : 4 ch dont 1 sur terrasse priv, sd'eau, dres-
sing, wc, greniers. Cave, chaufferie. Garage dble avec dépend de cuis 
d'été et couchage poss 70 m2. Réf 27/1117 
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Mes COSTENOBLE, PERREAU-BILLARD  
et GUIBÉ

1 place de la République - BP 55 - 17410 ST MARTIN DE RE
Tél. 05 46 09 20 36  

notarea.17410@notaires.fr   -   www.notarea.com
SIRET : 312 535 701 00014 - TVA : FR71 312 535 701

Maison

STE MARIE DE RE����������� 1 660 800 €
1 600 000 € + honoraires : 60 800 €  
soit 3,80 % charge acquéreur
LA NOUE - Le calme et la proximité du village pour cette 
maison de bonne construction et sa vue imprenable 
sur la mer, comprenant séjour avec cheminée, cuisine,  
2 salle de bains, wc, 6 chambres, garage. Le tout sur une 
parcelle de plus de 3000 m2. DPE en cours. Réf 2084B

380 m2    Terrain 3 212 m2

Mes LAMARQUE et MORA
21 av. Pla de Las Fourques - BP 103 - 66190 COLLIOURE

Tél. 06 76 56 89 27 ou 04 68 82 59 58  
immobilier.66025@notaires.fr

SIRET : 776 145 674 00045 - TVA : FR49 776 145 674

PENESTIN (56) � 947 025 € 
915 000 € + honoraires : 32 025 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
Villa contemporaine d'architecte en activité de 
chambres d'hôtes et de studio d'enregistrement. 
Cette villa offre un cadre moderne, créatif et épuré 
sur un terrain arboré et paysager avec terrasses, 
jaccuzzi. Prox mer et Vilaine. Une piscine pourrait 
parfaire ce havre de paix. Réf ALCL 260318  
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Littoral

Appartement    5 pièces

158 m2

CANNES    783 750 € 
750 000 € + honoraires : 33 750 € soit 4,50 % charge acquéreur

Magnifique appartement situé à 150 m de la Croisette, lumineux avec une 
vue dégagée : séjour + salle à manger 43 m2, 3 chambres, bureau, wc indi-
viduel, salle de bains, salle d'eau. 2 caves + garage.

Mes G. FABRE, DAPRELA, A. FABRE
4 rue Jean Ossola - BP 4 - 06130 GRASSE

Tél. 04 93 36 47 70  
heloise.bertin.06026@notaires.fr   -   daprela-fabre-grasse.notaires.fr

SIRET : 311 687 446 00014 - TVA : FR04 311 687 446
Mme Heloïse BERTIN

Terrain à bâtir  

106 m2    Terrain 956 m2

AURIBEAU SUR SIAGNE (06)    298 000 € 
(honoraires charge vendeur)
Très rare. Terrain à batir avec permis de construire pour une villa 4 faces 
jusqu'à 130 m2. Ravissante parcelle avec jardin méditerranéen paysager 
et arboré, piscine bâtie 6 x 12 déjà existante. Plan d'archit. et dossier sur 
demande. Vue valorisante. Terrain plat. Cadre except. dans un parc sélect 
privé fermé et sécurisé. Réf 66025-248445

Mes LAMARQUE et MORA
21 av. Pla de Las Fourques - BP 103 - 66190 COLLIOURE

Tél. 06 76 56 89 27 ou 04 68 82 59 58  
immobilier.66025@notaires.fr

SIRET : 776 145 674 00045 - TVA : FR49 776 145 674

SELARL NOT'ATLANTIQUE
1 boulevard de Cordouan - CS 40038 - 17201 ROYAN CEDEX

Tél. 05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23  
immobilier.17106@notaires.fr   -   office-cordouan-royan.notaires.fr

SIRET : 775 564 867 00015 - TVA : FR39 775 564 867

Service négociation
Mme Ingrid CRABOUILLER

05 46 39 73 23  
Mme Valérie DE ROO

05 46 39 73 23  
 

Maison  11 pièces
263 m2  Terrain 718 m2

LES MATHES  546 000 € 
(honoraires charge vendeur)

Ensemble immobilier : au rdc un 
appt avec salon/séj, cuisine A/E, 

ch, ch cabine, sde avec wc. Au 1er 
étage habitation principale  plpied 

avec un salon/sàm, cuisine, 2 ch, ch 
cabine ou dress, sdb, rangt et wc.  
Au 2e étage : 4 ch avec chacune 

sde et wc. Dépendance non attenante 
de 20 m². Réf 17106-00135 

Maison  6 pièces
201 m2  Terrain 700 m2

VAUX SUR MER 
830 000 € (honoraires charge vendeur)
PLEIN CENTRE - Belle charentaise 
rénovée, rdc : entrée, salon, sàm, 
cuis am/équ, arr-cuis, véranda, 
bureau et 2 wc, gge av galetas. 
Etage : palier, 3 ch dt 1 suite paren-
tale av sde et dress et une 2nde 
av sdb et douche, wc. Belle cave 
aménagée en S/sol. Pisc, cuis d'été 
et terrasse. Réf 17106-03896 

Maison  9 pièces
180 m2  Terrain 997 m2

VAUX SUR MER 
1 248 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison avec vue sur mer de 180 m² 

hab. Rdc : sàm avec cuis ouv. 
sur terrasse couv, 2 ch avec sde, 

wc. 1er étage : palier, 4 ch dont 
une avec sde, salon sur terrasse, 
sdb et wc. Dernier étage : mezz/
salle de jeux, bureau et greniers. 
Garage att. sur parcelle close et 

arborée. Réf 17106-01321 

Appartement   104 m2

ROYAN  436 800 €  
(honoraires charge vendeur)
Au pied des commerces. Bel et 
lumineux appart. avec vue déga-
gée. Il comprend entrée, séjour, 
cuis am/équ, 2 ch dont une 
avec sdb et l'autre avec sde, wc. 
Terrasse privative de 71 m². Cave 
en supplément. Possibilité d'achat 
d'un garage en supplément. Nbre 
lots ppaux : 6. Charges copro : 
255E/trimestre. Réf 17106-03835 
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Mes LAMARQUE et MORA
21 av. Pla de Las Fourques - BP 103 - 66190 COLLIOURE

Tél. 06 76 56 89 27 ou 04 68 82 59 58  
immobilier.66025@notaires.fr

SIRET : 776 145 674 00045 - TVA : FR49 776 145 674

Maison  5 pièces
180 m2  Terrain 1200 m2

BANYULS SUR MER �640 000 €
610 000 € + honoraires : 30 000 €  

soit 4,92 % charge acquéreur
ROUTE DES MAS - Au coeur 

vignoble. Mas catalan authentique et 
contemp ent. rénové avec jardin arboré 

paysager et cloturé, jacuzzi, solarium. 
Séj sàm cathédrale, cuis, wc. Etage : 

sal susp. et 2 ch, sde, sdb. Véranda 
avec verrière. (ling, wc, lavabo, jacuzzi, 
douche. Etage: ch). Dessus: solarium.  

Réf MAS CATALAN 

Maison  6 pièces
100 m2  Terrain 586 m2

COLLIOURE  469 590 €
453 000 € + honoraires : 16 590 €  
soit 3,66 % charge acquéreur
Villa avec vue mer, au calme 
dans lotissement privé et sécurisé 
avec gardien, pool house et pis-
cine collective. Jardin. 2 niveaux 
habitables. Travaux de rafraî-
chissement mais avec potentiel 
d'extension pour récupérer près 
de 40m2 hab supplémentaires. 
Réf COLLIOURE VUE MER 

Maison  6 pièces
170 m2  Terrain 458 m2

MONTESCOT  345 000 €
335 000 € + honoraires : 10 000 € soit 

2,99 % charge acquéreur
Villa familiale contemp sur jardin 

clôturé. Prestations qualité autour de 
piscine avec coin bar kitch face au 

Canigou et aux Alberes. Idéalement 
exposée. Uniquement mitoyenne 

par gge. Terrasse solarium. Entretien 
scrupuleux du bâtiment, dble vitrage, 

climatisation, chem insert, alarme. 
Réf VILLA  DE STANDING 

Maison  8 pièces
150 m2  Terrain 210 m2

PERPIGNAN  244 000 € 
(honoraires charge vendeur)
PALAIS DES ROIS DE 
MAJORQUES - Villa d'architecture 
style Art Déco signée de Férid 
Muchir célèbre architecte décora-
teur de renommée internationale. 
Construction de 1943 remarquable 
et atypique compromis architectural 
entre modernité, épuration des 
volumes, rationalité du plan. DPE 
exempté. Réf ART DECO MUCHIR
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Ile-de-France
Paris (75)

Appartement   141 m2

Mes HOUELLEU  
et HOUELLEU-DELAVEAU

43 rue Victor Hugo - BP 231 - 36000 CHATEAUROUX
Tél. 02 54 08 78 78  

immobilier.houelleu@notaires.fr   -   houelleu.notaires.fr/
SIRET : 353 943 517 00030 - TVA : FR81 353 943 517

PARIS 8e (75) � 2 048 000 € 
(honoraires charge vendeur)

Bel appart. au 5e étage avec asc vue sur l'Arc de 
Triomphe à 150 m : entrée, salon, sàm et bureau 
(plafonds moulure Napoléon III), cuis A/E, 3 ch, 
sdb, sde, 2 wc, balcon filant sur l'ens. Cave. Poss. 
empl. parking à 100 m et ch de service au 6e 
avec sde. Prix hors ch de bonne et empl. parking. 
Réf AP593 

Service négociation
Mme Martine DÉSIRÉ

02 54 08 78 78  

Sauf indication contraire, les honoraires de négociation, fixés en vertu de l'article 11  
du décret no 78-262 du 8 mars 1978, sont compris dans les prix indiqués
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Mes GREMONT-LARDIERE, MESUREUR  
et LEIMACHER

9 boulevard Saint-Michel - 75005 PARIS
Service négociation Gilles PUISSANT : Tél. 01 43 29 21 09  

gpuissantnego75077@paris.notaires.fr   -   gremont-associes-paris.notaires.fr
SIRET : 311 428 270 00012 - TVA : FR28 311 428 270

31,75 m2

PARIS 13e � 229 000 €
214 000 € + honoraires : 15 000 € 

soit 6 % charge acquéreur
50 rue du Disque. Exclusivité. En 
25e étage ds immeuble de grde 

hauteur av gardien. Agréable 
studio à rénover. Copropriété  
417 lots principaux. Charges 

annuelles 2 160 €. Possibilité d'ac-
quérir en sus un emplacement de 

parking au prix de 10 200 €. 
Frais de négociations inclus.  

Vue panoramique. 

66 m2

PARIS 13e � 714 000 € 
680 000 € + honoraires : 34 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Square de Port Royal. 
Exclusivité. En 6e étage avec 
asc ds immeuble de 1927. 
Elégant appt 3 pièces av cave. 
Vendu occupé aux conditions 
actuelles du bail loi 1989 selon 
loyer mensuel de 1417 € 
hors charges jusqu'au 
01/02/2021. Copropriété  
70 lots. Charges annuelles  
3 480 €. Vue dégagée  
et lumineux.

46,64 m2

PARIS 14e � 351 000 €
334 285 € + honoraires : 16 715 € 

soit 5 % charge acquéreur
6 rue du Moulin Vert. Immo-

interactif par appels d'offres à la 
hausse. 1ère offre poss:  

351 000 €. Pas de l'offre 5 000 €.
5e étage ascenseur élégant 

immeuble années 1920.  
Appt et cave à rénover ent. 

Copro 34 lots. Ch. ann. 2 460 €. 
Pas de procédure en cours. 
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
NANTES/ST JACQUES 
DE LA LANDE - Maison 
d'hab type 7 sur parcelle env 
256m², rdc: sal-séj chem, 
cuis, 2 ch, wc, sdb. 1er ét: 3 
ch, wc, sd'eau. Jardin, sta-
tionnement à l'avant. Pas de 
gge. Proche toutes commo-
dités! Réf 149/221 

Maison  7 pièces
187 m2  Terrain 229 m2

RENNES
647 900 €

620 000 € + honoraires : 27 900 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
SACRES COEUR - Maison 

contemp récente 187m² hab sur 
terrain 229m². Rdc: pièce à vivre 

avec cuis AE ouv, wc, gge coin 
buand, gde cave. 1er ét: 3 ch dont 
suite parent, sde, bureau, wc. 2e: 

s. de jeux/ciné pouvant faire ch 
d'amis. Jardin paysager, terrasse 
bois à l'avant. Réf 149/211 

60 m2

RENNES
245 575 € 
235 000 € + honoraires : 10 575 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE COLOMBIER - 2 
pas bld de la Liberté et Halles. 
Appt actuell. loué en meublé, 
type 3, 60m², dans immeuble 
début 20e: 2 ch, cuis AE avec 
petit balcon sur rue, sal-séj 
avec pt balcon sur rue, sd'eau 
avec wc et cave. Proche com-
modités, chaudière récente. 
Réf 149/199 

680 m2  Terrain 2,00 ha
GUICHEN
1 284 000 €

1 234 000 € + honoraires : 50 000 € 
soit 4,05 % charge acquéreur

PONT REAN - Proche RENNES. 
Propriété de caractère, manoir XVIe 

siècle restauré, rdc: accueil, wc, 
cuis AE, arr cuis, 2 sal chem. Etage: 

mezz, espace repos, suite parent. 
Combles. 1er gîte. 2e gîte dans 

dépend manoir. 3 ch d'hôtes avec 
sanitaires. Espace bien-être. Sur 

domaine 2ha, parc naturel avec près 
de 1000 arbres. Réf 149/136 

Terrain à bâtir
160 m2  Terrain 332 m2

RENNES
219 450 € 
210 000 € + honoraires : 9 450 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
NANTES/ST JACQUES - 
Beau potentiel pour ce terrain 
constructible viabilisé env 
332m² plein Sud, poss d'em-
prise au sol de 50%, la hauteur 
max des façades ne peut 
dépasser R+2. Façade env 
14m. Dépend existante. Proche 
commodités. Réf 149/221C
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Bretagne - Pays de la Loire

Office Notarial Du Guesclin
LAMOTTE – LAISNÉ – GUÉGUEN – SOLLET

Notaires associés
LOUSSOUARN – NOËL – SOUFFLEUX

Notaires
Ingénierie patrimoniale – Famille – Succession – Immobilier – Droit commercial – Droit environnemental

Appartement    73 m2

RENNES � 183 750 € 
175 000 € + honoraires : 8 750 €  
soit 5 % charge acquéreur
LORIENT ST BRIEUC - Rue des Arts.  Venez 
découvrir cet appartement 73 m2 carrez au 1er 
étage d'une copro des années 1992. Il est com-
posé : entrée avec placard, cuisine aménagée 
et équipée, belle pièce de vie avec balcon, 
2 chambres dont une avec placard, salle de 
bains, wc. Garage + parking. Classe énergie : C. 
Réf 001-2235

Appartement    103 m2

RENNES � 466 360 €
445 000 € + honoraires : 21 360 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE - LES HALLES - Très beau 103 m2, 
4e étage asc. copro fin 20e. Entrée, vaste pièce 
de vie, 3 baies coulissantes, cuis ouv. am/équ, 
retour bureau, dégag. nuit avec placard, 3 gdes 
ch, 2 sde, placard machine à laver. Cave, accès 
au S/sol en voiture. DPE : E. Réf 001-2230

Appartement

PARIS 4e (75) � 2 410 400 € 
2 300 000 € + honoraires : 110 400 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
Quai HENRI IV. Appart au 2e étage asc. d'une 
copro de standing des années 2015. Entrée, 
vaste pièce de vie accès balcon avec cuis am/
équ ouv, ch parentale sur terrasse, sdb, wc, 2 
ch sur terrasse, sde avec wc, wc avec espace 
buand, cave, 2 garages. DPE vierge. Réf 001-
2193

ESPACE NEUF ÉTUDE: VINCENT RODRIGUEZ 06 34 53 59 31

Défiscalisation PINEL :

Vous souhaitez investir, réduire votre imposition et vous constituer un patrimoine immobilier, nous vous accompagnons dans toutes les étapes 
jusqu’à la livraison du bien. Nous pouvons également louer et gérer votre appartement.

L’OFFICE NOTARIAL DU GUESCLIN vous conseille sur votre investissement locatif

Maison    180 m2    Terrain 1400 m2

LA MEZIERE � 335 360 €
320 000 € + honoraires : 15 360 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
Venez découvrir cette longère rénovée com-
posée d'un vaste terrain clos, 2 garages. Rdc: 
salon, séjour avec cuisine aménagée et équi-
pée, buanderie, salle d'eau avec wc, véranda. 
A l'étage : 5 chambres, salle de bains avec wc. 
Classe énergie: D. Réf 001-1942

Maison    110 m2    Terrain 300 m2

RENNES � 471 600 € 
450 000 € + honoraires : 21 600 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
NORD SAINT MARTIN - EXCLUSIVITE .Venez 
découvrir cette maison des années 50. Rdc : 
entrée, salon av cheminée, pièce de vie avec 
cuisine ouverte, véranda, terrasse donnant sur 
un jardin. 1er : 2 ch, bureau, sdb avec wc. S/sol: 
cave à vin , buanderie, chaufferie, garage, salle 
de bains. Chauffage gaz. Réf 001-2231

Appartement    64 m2

RENNES � 167 680 €
160 000 € + honoraires : 7 680 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
JEANNE D'ARC - 28 rue Zacharie Roussin. 
Venez découvrir cet appartement composé de 
la façon suivante: entrée avec placards, cuisine, 
loggia, double salon/séjour 27 m2 avec balcons, 
2 chambres, salle de bains, wc. Cave et garage. 
Chauffage individuel gaz. DPE : D. Réf 001-2223

RENNES (35000)
4 rue Du Guesclin BP 50308 - 35103 RENNES CEDEX 3
Service gestion 02.99.79.77.73 Service Négociation 02.99.79.11.27

PARIS (75009)
10 rue Lafayette
01.83.81.18.66

www.notaires-rennes-duguesclin.fr



Maison    17 pièces

400 m2

Maison

388 m2

SELARL A. GUEDON
17 rue Maréchal Leclerc - BP 20 - BALLEE - 53340 VAL DU MAINE

Tél. 02 43 98 42 22  
alain.guedon@notaires.fr

SIRET : 347 917 981 00016 - TVA : FR05 347 917 981

BOUERE 360 000 €
346 154 € + honoraires : 13 846,16 € soit 4 % charge acquéreur
Propriété rurale sur 3ha compr vaste maison de maître XIXe (parquets, 
boiseries, cheminées...), env 400 m2 sur 3 niveaux. Prévoir rénovation. 
Dépendances. Mare. Possibilité de terres supplémentaires attenantes 
jusqu'à une soixantaine d'hectares. 45 kms Angers. Gare LGV à 15 mn. 
Réf 53039-180 

ENTRAMMES 884 000 €
850 000 € + honoraires : 34 000 € soit 4 % charge acquéreur
En campagne, propriété sur 1 ha 68 compr château : entrées, salons 
sur terrasse, sàm, cuis, office, wc. A l'étage : 5 ch, sd'eau, sdb. 2e étage : 
2 ch, sd'eau, wc, lingerie. Bâtiments de service: garage, atelier. Piscine 
chauffée. Parc arboré. Prairie. Poss 9 ha suppl. Réf 53039-195 
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Bourgogne
Franche-Comté

Doubs (25)

Saône-et-Loire (71)

Me H. OECHSLIN
32 rue des Salines - 25440 QUINGEY

Tél. 06 87 12 09 09  -  negociation.25015@notaires.fr
SIRET : 345 057 368 00044 - TVA : FR47 345 057 368

Maison  11 pièces
310 m2  Terrain 2 442 m2

ARC ET SENANS
299 000 € (honoraires charge vendeur)

Propriété. Maison de carac-
tère années 1850. CC fuel et 
électrique. Gros-oeuvre TBE. 

Peu de travaux à prévoir (électr. 
à remettre aux normes, devis à 
disposition et rafraichissement 

de la décoration). Cour coté rue 
et parc arboré coté jardin, avec 

bassin, terrasse et coin barbecue. 
Réf 25015-284662 

Maison  15 pièces
1 000 m2  Terrain 393 m2

BESANCON  470 000 €
(honoraires charge vendeur)

Hôtel restaurant en bordure de 
Loue : 2 salles de réception,  
une véranda, une terrasse,  
2 cuisines, une cave, un garage. 
10 chambres sur 2 niveaux avec 
salles d'eau et wc. L'ensemble 
est exploitable immédiatement 
et parfaitement bien entretenu. 
Chauffage gaz. Toiture récente. 
Réf 25015-01779

Maison  12 pièces
320 m2  Terrain 39 ares

ARBOIS  680 000 €
(honoraires charge vendeur)

Secteur Arbois. Magnifique 
demeure ent. rénovée sur terrain 

avec piscine. Rdc : hall entrée, 
cuis été, sàm, salon, biblio, salle 

sport. Terrasses. Cave, chaufferie 
et nbreuses dépends. Chauffage 

géothermie et bois. Etage 1:  
5 ch, 3 sdb. Etage 2: bur. Poss. 

acquérir surface terrain supplém. 
Réf 25015-03121 

Maison  5 pièces
66 m2

MORBIER  150 000 €
(honoraires charge vendeur)

Proche Morbier. Au coeur parc 
national du Jura. Chalet bois 2011 
dans résidence de vacances 
offrant piscine couverte. Départ 
randonnées, raquette et ski de 
fonds depuis la résidence. Proche 
station ski de descente, lacs. Le 
chalet offre pièce vie avec cuis 
équ, 2 terrasses, 3 ch, mezz. 
Réf 25015-04043
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Bourgogne
Franche-Comté

152 m2    Terrain 3 844 m2

Me T. COSTET
6 rue de la Planche - BP 51 - 71120 CHAROLLES

Tél. 03 85 24 15 51  -  negociation.71078@notaires.fr

SIRET : 821 169 166 00013 - TVA : FR62 821 169 166

VENDENESSE  
LES CHAROLLES 199 720 €
190 000 € + honoraires : 9 720 € soit 5,11 % charge acquéreur
Jolie ferme en cours rénovation au calme, campagne charolaise. Grands 
volumes, pierres apparentes et cheminée. Maison ent. isolée, toit refait, 
dispo. des pièces repensée, huisseries neuves. Poss. de mettre en place 
système géothermie. BEG. Partie habitable et confortable: ch, séj, cuis, sdd. 
Autre partie à terminer selon votre goût. Terrain clôturé, gge. Vue dégagée.

CHAROLLES 503 640 €
480 000 € + honoraires : 23 640 € soit 4,92 % charge acquéreur
Belle maison en pierre ent. restaurée, prestations haut de gamme. 
Rez de chaussée: gde pièce à vivre sur terrasse et piscine, cuisine 
design, couloir, chambre avec sdd, dressing, chambre/bureau accès 
terrasse, wc. 1er étage : 2 chambres, lingerie-buanderie. 2 garages et 
cave. Piscine chauffée. Terrain partie constructible.

860 m2    Terrain 28 344 m2

Me S. CHÂTELOT
Rue de l'Abreuvoir - BP 8 - 71260 LUGNY

Tél. 03 85 33 05 85  
stephanie.chatelot@notaires.fr   -   www.chatelot-stephanie-notaire.fr/

SIRET : 503 472 755 00027 - TVA : FR43 503 472 755

HURIGNY��������������������������1 780 000 € 
(honoraires charge vendeur)

Bourgogne du Sud, château, rez de chaussée : salle de 
restaurant terrasse, cuisine professionnelle, salle petit 
déjeuner, toilettes, lingerie, salon cheminée. Etage : 
espace privatif : 3 chambres avec salle de bains et toi-
lettes, bureau, cuisine AE, séjour cheminée, dressings. 
2nd étage : 6 chambres d'hôtes (label Gite de France 4 
Epis). Grenier. Parc arboré, dépendance et piscine.



Sauf indication contraire, les honoraires de négociation, fixés en vertu de l'article 11  
du décret no 78-262 du 8 mars 1978, sont compris dans les prix indiqués

Centre 
Val de Loire
Indre (36)

Loir-et-Cher (41)

Loiret (45)

Maison    9 pièces

405 m2    Terrain 53 ha

Me G. CAUET
La Gare - 3 avenue de Verdun - BP 27 

36800 SAINT GAULTIER - Tél. 02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr   -   www.notaires-cauet.fr

SIRET : 775 223 209 00039 - TVA : FR64 775 223 209

BELABRE���������������������������1 200 000 €  
(honoraires charge vendeur)
Belle propriété parfait état, dans un parc. 2 salons, 
salle-à-manger, bibliothèque, cuisine am/équ, suite 
parentale, 4 ch avec salle de bains et wc. Terrasse avec 
piscine 16 x 8m, garage double, maison d'amis à réno-
ver, chapelle. Jardin potager, bois, prés, cour d'eau.   
Réf 037/1643 

Service négociation
Mme Isaurinda LOPES

02 54 47 00 01  
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Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN
1 rue de la Creusille - 41028 BLOIS CEDEX

Tél. 02 54 55 37 74  
servicenego.41001@notaires.fr

SIRET : 321 501 470 00041 - TVA : FR54 321 501 470

Maison  11 pièces
350 m2  Terrain 1 055 m2

BLOIS  790 000 €
765 000 € + honoraires : 25 000 €  

soit 3,27 % charge acquéreur
ADMINISTRATIF - Belle maison 
de maître sur 1 000 m2 : entrée, 
cuisine A/E-sàm, salon, wc. Au 

1er : 2 ch, dress, sdb. Au 2e : 2 ch, 
sdb. Annexe rdc : 3 pièces. Au 
1er : 2 ch, 1 pièce. Chauff. gaz. 
Cave voûtée. Garage double. 

Réf 001/1872 

Maison  7 pièces
292 m2  Terrain 25 615 m2

MONT PRES CHAMBORD
459 000 €
440 000 € + honoraires : 19 000 €  
soit 4,32 % charge acquéreur
Au calme. Belle propriété sur 2,5ha, 
boisée bordure Beuvron. Maison d'ar-
chitecte 300 m2 : pièce à vivre 100 m2 
chem, mezz, biblio, cuis A/E, arr-cuis/
buand, suite parent, 4 ch, sde, wc, sdb/
wc. Chauf. cent fioul. Dép : gge 2 véh, 
réserve, cave. Réf 001/1845 

181 m2

BLOIS  394 800 €
378 000 € + honoraires : 16 800 €  

soit 4,44 % charge acquéreur
CENTRE - Superbe loft comp 
1 pièce à vivre avec cuis A/E 
85 m2, coin bureau, ling, wc/

lave-mains, pièce de rangt 
accès cave, réserve avec accès 

2e cave. Etage : mezz, 3 ch, 2 
sd'eau, wc. Chauffage central 

gaz.Copropriété 4 lots, 350 € de 
charges annuelles. Réf 001/1876

Fonds et/ou murs commerciaux
300 m2  Terrain 29 413 m2

CHEVERNY  448 680 €
430 000 € + honoraires : 18 680 €  
soit 4,34 % charge acquéreur
Au coeur des châteaux de la Loire, maison 
et hôtel de campagne 2 étoiles, sur terrain 
3 ha avec étang. Maison indép de ppied : 
cuis A/E, séj-sal, 3 ch, sd'eau, wc, réserve. 
Chauf élect. Gge accolé. L'hôtel :10 ch 
avec sd'eau/wc, accès indép ext. Salle 
petits déjeuners, cuis A/E, local tech. Chauf 
élect. Gd terrain avec étang 2 000 m2. Prix: 
maison+murs cciaux+fonds de commerce. 
Réf 001/1890

Maison    20 pièces

1230 m2    Terrain 3 500 m2

SELARL V. FORTIN-JOLY et C. ROBERT
2 Mail Leclerc - BP 70071 - 41102 VENDOME CEDEX

Tél. 02 54 77 40 40  
negociation.41072@notaires.fr

SIRET : 750 608 382 00016 - TVA : FR34 750 608 382

ST FIRMIN DES PRES�������� 312 000 €
300 000 € + honoraires : 12 000 € soit 4 % charge acquéreur
Maison de maître, 1 230 m2 de surface bâtie pour 
cet ensemble de 1880, comprenant au rez de chaus-
sée : entrée, 8 pièces, cuisine, office. Au 1er étage : 12 
chambres, sanitaires. Au 2e étage : grande salle, grenier. 
Préau, cour, ateliers. Le tout sur 3 500 m2. Classe éner-
gie en cours. Réf 072/1231
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Me A. NORGUET
5 avenue des Platanes - 41700 CONTRES

Tél. 02 54 79 00 88  -  negociation.41012@notaires.fr
SIRET : 794 511 675 00017 - TVA : FR15 794 511 675

Propriété         370 m2          Terrain 6 ha10

CHEVERNY
690 540 €
668 000 € + honoraires : 22 540 €  
soit 3,37 % charge acquéreur

Au coeur des châteaux de la Loire, proche golf, 
closerie du XVIIe sur 6ha, véritable havre de 
paix dans parc naturel. Propriété d’agrément 
ou d'accueil touristique, voire équestre. 380 m2 
hab, bcp de charme et de qualité. Belles salles 
de réception, 8 ch dont 6 avec suite, cuis AE. 2 
piscines dont 1 chauffée, spa. Vue unique sur 
territoire avec prés et bois. Belle surprise où 
l'on aime y venir pour se ressourcer... Réf AN 
3241 

Service négociation
M. Philippe MARTEAU

02 54 79 00 88  
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Maîtres N. TIERCELIN et Ph. BRUNET
9 rue du Pont - BP 30085 - 41402 MONTRICHARD VAL DE CHER CX

Tél. 02 54 75 75 08  
tiercelin.brunet@notaires.fr   -   www.notairesdemontrichard.fr

SIRET : 412 972 366 00014 - TVA : FR33 412 972 366

Maison  9 pièces  220 m2  Terrain 10525 m2

MONTRICHARD VAL DE CHER   �   230 800 €
220 000 € + honoraires : 10 800 € soit 4,91 % charge acquéreur
Proche centre ville. Grande maison de caractère, compr : hall d'entrée, 
séjour-salon avec cheminée 53 m2, salle à manger, cuisine. Au 1er : wc, 
3 ch, 2 salles d'eau. Grenier sur le tout avec une ch. Autre maison en 
mauvais état. DPE vierge. Réf 12101/872

Maison    389 m2  Terrain 4838 m2

BOURRE  �   491 800 € 
470 000 € + honoraires : 21 800 € soit 4,64 % charge acquéreur
Grande maison de caractère sur parc : véranda, hall d'entrée, cui-
sine aménagée, bureau, salon, salle à manger, buanderie, wc. Au 1er 
: 4 chambres, 3 sdb, salle d'eau, wc. Au 2e : salle de billard, lingerie, 
chambre, 2 greniers. Dépendances. Réf 12101/779 

520 m2  Terrain 74.56 ha

GIEVRES   �    979 500 €
940 000 € + honoraires : 39 500 € soit 4,20 % charge acquéreur
Superbe territoire de chasse. Etang 8ha, bois 35ha, 32ha de plaines, friches 
et genêts. Forage 147m à haut débit. Grd relais de chasse 400m2 : déboté et 
sanitaires, cuis, bar et s. réception chem 177m2, arr-cuis. 1er étage : 8 ch av dche, 
lavabo et wc. Autre relais de chasse 120m2 : cuis sur sàm chem insert 60 m2, ch, 
sdb, wc. 1er étage : 2 ch, sde et wc.DPE vierge. Réf 12101/850

Maison  300 m2  Terrain 7952 m2

MONTRICHARD VAL DE CHER � 499 150 € 
477 000 € + honoraires : 22 150 € soit 4,64 % charge acquéreur
Grande maison d'architecte 1983, parfait état, déco très soignée, rdc: 
entrée, cuis am/équ, séj-salon chem 52 m2, véranda, bureau, couloir, 
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
3 rue Saint Martin - CONDÉ SUR NOIREAU 

14110 CONDE EN NORMANDIE

Tél. 02 31 59 22 07 ou 02 31 59 22 06  
notaconde@notaires.fr   -   www.dossin.calvados.notaires.fr

SIRET : 382 813 491 00034 - TVA : FR61 382 813 491
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Maison    200 m2    8 pièces    Terrain 948 m2

BAPAUME                  273 000 €
265 000 € + honoraires : 8 000 € soit 3,02 % charge acquéreur

Maison bourgeoise en parfait état à proximité immédiate du centre-
ville. 6 chambres. Salle de jeux. Bow-window. Grenier aménageable. 
Chaufferie, cellier, cave à vins. 2 grands garages avec au-dessus : 2 ch, 
coin cuisine, sdb. Chauffage central gaz avec chaudière à condensation 
type pulsatoire. Terrain arboré. Réf 1/429 

Maison    200 m2

8 pièces    Terrain 515 m2

BAPAUME� 320 080 € 
310 000 € + honoraires : 10 080 € 
soit 3,25 % charge acquéreur
Maison bourgeoise plein centre 
ville. 5 chambres. Accès voitures 
dans la cour. Terrain arboré. 
Charmante dépendance.  Second 
étage pouvant convenir pour 
locations chambres étudiants. 
Réf 1/346

Maison    280 m2

11 pièces    Terrain 2033 m2

SAINS LES MARQUION
360 800 €  
350 000 € + honoraires : 10 800 € 
soit 3,09 % charge acquéreur
Charmant bien d'exception longé 
par un cours d'eau. Composé de 2 
logements pouvant communiquer 
entre eux. 6 chambres. 2 grandes 
dépendances dont 1 avec garage. 
Puits avec surpresseur (pas de 
factures d'eau). Assainissement aux 
normes.

Service négociation
M. Bernard VAILLANT

03 21 07 26 25  

Me J-M. BLONDEL
2 place Sadi Carnot - 62450 BAPAUME

Tél. 06 72 89 01 52 ou 03 21 07 26 25  
vaillant-bernard@orange.fr   -   blondel-bapaume.notaires.fr/

SIRET : 493 342 901 00011 - TVA : FR96 493 342 901

Belle propriété     40 pièces      Terrain environ 2,5 ha

SCP FAUVARQUE et GAUSSIN
37 bis route Nationale - 59144 JENLAIN

Tél. 03 27 49 72 33 ou 07 88 98 37 86  
immobilier.59073@notaires.fr   -   gaussin-fauvarque.notaires.fr/

SIRET : 448 142 695 00015 - TVA : FR46 448 142 695

JENLAIN�������������������������� 1 530 000 €
1 500 000 € + honoraires : 30 000 €  
soit 2 % charge acquéreur
Magnifique château du XVIIIe siècle classé monument 
historique bâti sur près de 2,5 hectares. L’habitation prin-
cipale s’étend sur environ 650 m² habitable dont plusieurs 
pièces destinées à une activité de chambre d’hôtes. 
Cette propriété comprend également 10 appartements 
locatifs indépendants ainsi qu’une grange d’environ  
215 m² au sol et dépendances. Réf 59073-647 
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Me E. LESSARD
10 rue du Maréchal Foch - BP 30 - 76270 NEUFCHATEL EN BRAY

Tél. 02 35 93 21 95  
negociation.76069@notaires.fr   -   lessard.notaires.fr/

SIRET : 529 274 151 00016 - TVA : FR74 529 274 151

DIEPPE              590 000 €  
(honoraires charge vendeur)

Ancienne briqueterie reconvertie en maison d’habitation comprenant: 
Cuisine, séjour avec cheminée, salon, salon télé avec cheminée, bureau 
ouvert sur le salon, dégagement, wc. Egalement, chambre avec dressing et 
salle de bains privative avec wc, trois chambres, salle de bains, salle d'eau, 
wc. Chaufferie/laverie, garage attenant avec atelier. Terrasse et jardin. Le tout 
sur 4 243 m² de terrain. Chauffage au gaz de ville. Réf 069/1298 

Maison    360 m2

13 pièces    Terrain 1744 m2

ESLETTES  Secteur Rouen
499 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de caractère (anc ferme) 
en brique rouge de St Jean sur 
1744m2 jardin. 360m2 hab 7 pces 
à vivre. Logt de rapport : 75m2 4 
pces à vivre. Annexe 60m2 (poss 
ch d'hôtes, espace de travail, log. 
de rapport). Places parkg, puits, 
abris jardin, terrasse. Av accès par 
l'extérieur : cave et grenier (poss. 
aménag). Réf 069/1276 

Maison    184 m2

8 pièces    Terrain 2767 m2

QUIEVRECOURT  
Secteur Neufchatel
394 400 € (honoraires charge vendeur)
Maison de caractère, rdc : entrée, 
cuis, arrière-cuis, wc, sal et sàm. 
1er étage: palier, 3 ch et 2 sde dt 
une av wc. 2e étage : palier, 3 ch 
et sde av wc. Accolée, dépendce 
à usage de chaufferie (chauf 
gaz). Gge 2 voit, atelier et ancien 
four à pain. Assain. indiv. Très 
belle vue! Réf 069/1290 

Maison    214 m2    8 pièces    Terrain 4243 m2
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Nouvelle Aquitaine   
Occitanie 

Dordogne (24)

Gironde (33)

Lot-et-Garonne (47)

Maison    10 pièces

225 m2    Terrain 1 667 m2

Propriété

202 m2    Terrain 5,19 ha

Me R. MORLION
37-39 rue du 26 Mars 1944 - 24600 RIBERAC

Tél. 05 53 90 90 11
muriel.morlion.24077@notaires.fr

SIRET : 493 341 937 00016 - TVA : FR17 493 341 937
 

Service négociation
Muriel MORLION

05 53 90 90 11  

ST AULAYE
PUYMANGOU 371 000 €
350 000 € + honoraires : 21 000 € soit 6 % charge acquéreur
Au coeur du Périgord vert, dans un petit village touristique. Belle maison 
bourgeoise du XIXe avec dépendance et parc, totalement rénovée et 
actuellement aménagée en bureaux. Facilement convertible en maison 
d'habitation. Belles prestations. Réf 077/970 

RIBERAC 560 000 €
530 000 € + honoraires : 30 000 € soit 5,66 % charge acquéreur
Dans le Ribéracois, au coeur d'un environnement privilégié au calme. 
Bel ensemble immobilier en pierre avec maison d'habitation de carac-
tère, gîte, maison à rénover, plusieurs dépendances, piscine, étang, 
parcelles boisées. Réf 077/1004 
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Maison

127 m2    Terrain 110 m2

Maison    8 pièces

300 m2    Terrain 2 500 m2

SELARL MELLAC, DELAFRAYE, PULON, 
AVINEN-BABIN et NAUTIACQ

5 place de l'Hôtel de Ville - BP 9 - 33165 ST MEDARD EN JALLES - Tél. 05 56 05 92 89  
veroniquemay@notaires.fr   -   scp-mellac-delafraye-pulon-avinen-babin-nautiacq.notaires.fr/

SIRET : 782 001 176 00026 - TVA : FR49 782 001 176

Service négociation
Véronique MAY
05 56 05 92 89  

BORDEAUX 621 000 € 
(honoraires charge vendeur)
MÉRIADECK - Rue François de Sourdis. Immeuble pierre à usage 
d'habitation: entrée, salon, séjour, cuisine, wc. Etage : 2 chambres, salle 
de bains, wc, dressing. 2e niveau : 2 chambres, salle d'eau. Grande 
cave. Jardin. TF 1551 €. Chauf gaz. DPE en cours. Réf 034/230

LE HAILLAN 955 000 € 
(honoraires charge vendeur)
Secteur calme. Coup de coeur pour cette grande maison traditionnelle 
de style provençale 300 m2 habitables : 5 chambres dont 3 avec salle 
d'eau wc, salon cheminée séjour, cuisine équipée. Grand sous-sol. 
Terrain 2 500 m2 environ, piscine, terrasse. Réf 034/231 

261 m2    Terrain 37 531 m2 180 m2    Terrain 12 550 m2

SELARL BERNARD - DELAGE-RECONDO 
Notaires Associés

8 bd Armand Fallières - 47170 MEZIN - Tél. 05 53 65 73 08  
julie.ricaud.47042@notaires.fr

SIRET : 539 537 084 00011 - TVA : FR06 539 537 084

NERAC 442 750 €
425 000 € + honoraires : 17 750 € soit 4,18 % charge acquéreur
Belle maison de maître sur parc centenaire, rdc: biblio, salon chem, 
sàm, wc, et cuisine. A l'étage : 3 ch avec wc priv, 2 sdb dont 1 commune 
à 2 ch. Un entre sol : ch, sdb avec wc. Ssol servant de buand placard. 
Une 2e maison où seul le gros oeuvre a été fait. Plusieurs dépend pierre. 
Réf 47042/M33 

SOS 468 500 €
450 000 € + honoraires : 18 500 € soit 4,11 % charge acquéreur
Propriété compr 1/Moulin antérieurement rénové en habitation, rdc : 
entrée, salon, cuisine et cellier. 1er étage : 4 ch, sdb et wc. 2e étage : 
ch. 2/Gîte composé au rdc : séjour, cuisine, buanderie et wc. A l'étage :  
2 ch, sde. Le tout sur terrain en nature de jardin de 01 ha 25 a 50 ca 
avec piscine, garage. Réf 47042/M44 

Service négociation
Mme Julie RICAUD

05 53 65 73 08  
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Île Maurice 
Dom-Tom

La Réunion (974)

Maison    491 m2    Terrain 3274.0 m2

Mes MAREL, POPINEAU, ROCCA, AH-FENNE, 
CHAN KHU HINE et PONS-SERVEL

23 rue de Paris - BP 126 - 97463 SAINT DENIS CEDEX
Tél. 02 62 94 89 29  

notaires-popineau-marel@notaires.fr   -   www.marel-popineau-rocca-ahfenne.notaires.fr/

SIRET : 313 553 711 00026 - TVA : FR56 313 553 711

ÎLE MAURICE 3 000 000 €
(honoraires charge vendeur)
Côte Ouest, région ensoleillée de Rivière Noire et 
au coeur du domaine de golf de Tamarina. Superbe 
villa à l'architecture résolument Mauricienne sur 
terrain clos et arboré à la végétation luxuriante. La 
terrasse principale de la maison et son kiosque 
donnent sur une magnifique piscine en ardoise. 
DPE exempté.



SCP MICHEL, MACE, RAMBAUD et PATEL
13 rue de Paris - 97464 SAINT DENIS CEDEX
Tél. 06 92 67 61 61 ou 02 62 20 95 08  

gilles.grimaud.97405@notaires.fr   -   13ruedeparis.re/
SIRET : 313 553 513 00026 - TVA : FR44 313 553 513  

Saint-Denis la Montagne proche des rampes, maison familiale séduira par ses volumes, type F5, SH 
169m² + 40m² terrasse ouverte sur bel espace piscine, salon salle à manger 50m² balcon vue mer, cuis 
équipée 14m², 4 chambres. Gge atelier 95m², sur terrain clos arboré 752m². Réf 97405-353318

Maison    243 m2    6 pièces    Terrain 1385 m2

LA POSSESSION    545 000 €   
525 000 € + honoraires : 20 000 € soit 3,81 % charge acquéreur
3mn voie rapide, lotiss résid, villa dans écrin de verdure laissera 
pas insensible, 40m² terrasse vue dégagée, salon sàm 59m², cuis 
équip, buand, 5 ch dont suite parent, ch avec sde et balcon, poss 
louer indép appart F2, 46m², place park, terrain clos arboré 1385m², 
piscine à débordement. Réf 97405-296958

Maison    160 m2    5 pièces    Terrain 1652 m²

LA POSSESSION    570 000 €   
550 000 € + honoraires : 20 000 € soit 3,64 % charge acquéreur
En impasse, charmante villa familiale style créole F6 rénovée en 2012 
vous séduira, surface habitable 160m² plus 28m² terrasse ouverte sur 
bel espace piscine, salon salle à manger 45m², cuisine équipée 16m², 
5 chambres dont suite parentale 25m², garage fermé 53m², sur terrain 
clos et arboré 1652m² proche 4 voies. Réf 97405-360240

Maison    169 m2    5 pièces    Terrain 752 m²

LA MONTAGNE    478 400 €   460 000 € + honoraires : 18 400 € soit 4 % charge acquéreur

Service négociation
M. Gilles GRIMAUD

02 62 20 95 08  
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